Datum, ido

2017.04.05. 8:30
2017.04.05. 13:00
2017.04.06. 8:30
2017.04.11. 11:00
2017.04.11.10:00
2017.04.12. 8:30
2017.04.20.8:30
2017.04.23. 13:00
2017.04.04. 8:00
2017.04.27. 13:00
2017.04.11. 8:00
2017.04.11.13:00
2017.04.03. 10:00
2017.04.10. 10:00
2017.04.10. 13:00
2017.04.10. 13:00
2017.04.19. 8:30
2017.04.06. 13:00

Biinteté

Ugy targya

kézuti baleset gondatlan ok. vétsége
jarm( 6nkényes elvételének blintette
lopas biintette

garazdasag biintette

lopas vétsége

sikkasztas blntette

kabitoszerrel visszaélés vétsége
szexualis visszaélés blintette

csalas blintette

csédblincselekmény bilintette

sulyos testi sértés blintette
kézokirat-hamisitas blintette
addcsalas biintette

adocsalas blintette

koltségvetési csalas blintette
koltségvetési csalas blintette

csalas blintette

koltségvetési csalas blintette

2017.04.25.,26.,27. 8:30 csalas blintette

2017.04.11.10:00
2017.04.06. 13:00
2017.04.13. 8:30
2017.04.10.
2017.04.12.
2017.04.05. 13:30
2017.04.10. 13:30
2017.04.10. 9:30
2017.04.02. 8:30
2017.04.13. 8:30
2017.04.18. 8:00
2017.04.05.
2017.04.24.

kiskoru veszélyeztetésének blintette
zsarolas bintette

lopas vétsége

koltségvetési csalas blintette
koltségvetési csalas blintette

rablas bintette

csalas blntette

kiskoru veszélyeztetésének blintette
csalas blntette

lopas blintette

hamis tanuzas biintette
maganlaksértés és mas
Onbiraskodas bintette

Oldal 1

Targyalo

fszt. 33.
fszt. 33.
fszt. 30.
fszt. 30.
fszt. 15.
fszt. 15.
1/134.
1/134.
151.
151.
fszt. 15.
fszt. 15.
fszt. 31.
fszt. 31.
fszt. 32.
fszt. 32.
fszt. 32.
fszt. 31.
59.
fszt. 32.
fszt. 32.
fszt. 32.
1/130.
1/130.
fszt. 30.
fszt. 30.
fszt. 30.
fszt. 16.
fszt. 16.
fszt. 16.
fszt. 16.
fszt. 16.

Ugyszam

B.24/2017.
B.1430/2015.
B.159/2017.
B.227/2017.
B.984/2016.
B.963/2016.
B.1609/2016.
B.55/2017.
B.77/2017.
B.1315/2016.
B.1346/2016.
B.1604/2016.
B.1545/2016.
B.5975/2015.
B.1237/2016.
B.1443/2016.
B.1064/2016.
B.515/2016.
B.1633/2016.
B.1008/2016.
Fk.1018/2016.
Fk.834/2015.
B.111/2017.
B.1634/2016.
Fk.1259/2016.
Fk.1562/2016.
Fk.188/2017.
B.142/2017.
B.1586/2016.
B.1539/2016.
B.158/2017.
B.958/2016.



